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CSV : GEN-4fc3-eaa0-f1c7-82ab-d8e6-35bd-3975-57f0

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : ADELA MARIA SANCHEZ MOREIRAS | FECHA : 16/05/2025 10:32

Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(LA2406)
PUNTUACIÓN TOTAL

Referencia: LA2406-X09-650-PI-NA-01
Área de coñecemento: Organización de empresas
Departamento: Organización de empresas e márketing
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a de substitución-NA
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

Apelidos e Nome Documento Puntuación

Álvarez Rodríguez, María Luz ***2996** 3,1000

Bastero Sellán, Juan ***6630** 7,3760

Bouzada Novoa, Sara Violeta ***6935** 15,8200

Bouzas Arufe, Javier ***2617** 10,9950

Cardenal Fernández, Manuel ***6886** 6,1350

Comesaña Cayetano, Hernán Miguel ***1785** 4,8800

Crespo Velando, Miguel Ángel ***9905** 7,5150

Fernández Rodríguez, Rosa María ***0081** 4,1390

Froiz Lareu, Paula ***6568** 12,7760

Fuentes Rodríguez, María del Pilar ***9122** 1,5260

García Fernández, Francisco José ***9165** 12,7680

Giráldez Martínez, José Miguel ***0046** 4,7400

González Calvar, Candela ***8733** 5,9800

González Maneiro, Antía ***9255** 3,8025

González Romero, Iria ***7995** 17,7057

Lamilla Curros, Francisco Abelardo ***2537** 3,5400

López Bolás, Alba ***9253** 6,0000

López Pazos, Elena ***7730** 3,8978

Martínez Vázquez, Óscar ***3009** 1,5000

Melón Marinelli, Claudia Amalia ***5482** 2,7987

Miretti Oderiz, Federico Martín ***5922** 12,1300

Neira Bellisco, Alejandro ***4692** 3,5050
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(LA2406)
PUNTUACIÓN TOTAL

Apelidos e Nome Documento Puntuación

Nieto Cerdeiriña, Iván José ***3177** 5,2750

Pinto de Sousa, Nuno André ****1687 14,1500

Piñeiro Carrera, Diego ***2419** 14,2010

Rey Ortiz, Pedro Pablo ***9217** 7,3640

Rodríguez Rodríguez, Marceliano ***1903** 8,0600

Rodríguez de Jesús, Iria ***0124** 14,5400

Rodríguez de Jesús, Víctor Manuel ***0124** 11,1560

Rodríguez de Prado, Roberto Miguel ***8374** 15,8390

Sánchez Rubio, Martín ***8935** 6,8750

Souto Rial, María Teresa ***9479** 4,2300

Sueiro Rodríguez, Eva María ***9666** 6,8480

Tielas Macía, Alberto ***3062** 17,9400

Vila Comesaña, Marta ***1281** 6,2840

Zunzunegui González, Isabel Reyes ***5220** 5,8400
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(LA2406)
PROPOSTA DE PROVISIÓN

Referencia: LA2406-X09-650-PI-NA-01
Área de coñecemento: Organización de empresas
Departamento: Organización de empresas e márketing
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a de substitución-NA
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

ADMITIDOS

Apelidos e Nome Documento Nº de orde Puntuación

Tielas Macía, Alberto ***3062** 1 17,9400

González Romero, Iria ***7995** 2 17,7057

Rodríguez de Prado, Roberto Miguel ***8374** 3 15,8390

Bouzada Novoa, Sara Violeta ***6935** 4 15,8200

Rodríguez de Jesús, Iria ***0124** 5 14,5400

Piñeiro Carrera, Diego ***2419** 6 14,2010

Pinto de Sousa, Nuno André ****1687 7 14,1500

Froiz Lareu, Paula ***6568** 8 12,7760

García Fernández, Francisco José ***9165** 9 12,7680

Miretti Oderiz, Federico Martín ***5922** 10 12,1300

Rodríguez de Jesús, Víctor Manuel ***0124** 11 11,1560

Bouzas Arufe, Javier ***2617** 12 10,9950

Rodríguez Rodríguez, Marceliano ***1903** 13 8,0600

Crespo Velando, Miguel Ángel ***9905** 14 7,5150

Bastero Sellán, Juan ***6630** 15 7,3760

Rey Ortiz, Pedro Pablo ***9217** 16 7,3640

Sánchez Rubio, Martín ***8935** 17 6,8750

Sueiro Rodríguez, Eva María ***9666** 18 6,8480

Vila Comesaña, Marta ***1281** 19 6,2840

Cardenal Fernández, Manuel ***6886** 20 6,1350
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(LA2406)
PROPOSTA DE PROVISIÓN

Apelidos e Nome Documento Nº de orde Puntuación

López Bolás, Alba ***9253** 21 6,0000

González Calvar, Candela ***8733** 22 5,9800

Zunzunegui González, Isabel Reyes ***5220** 23 5,8400

Nieto Cerdeiriña, Iván José ***3177** 24 5,2750

Comesaña Cayetano, Hernán Miguel ***1785** 25 4,8800

Giráldez Martínez, José Miguel ***0046** 26 4,7400

Souto Rial, María Teresa ***9479** 27 4,2300

Fernández Rodríguez, Rosa María ***0081** 28 4,1390

López Pazos, Elena ***7730** 29 3,8978

González Maneiro, Antía ***9255** 30 3,8025

Lamilla Curros, Francisco Abelardo ***2537** 31 3,5400

Neira Bellisco, Alejandro ***4692** 32 3,5050

Álvarez Rodríguez, María Luz ***2996** 33 3,1000

Melón Marinelli, Claudia Amalia ***5482** 34 2,7987

Fuentes Rodríguez, María del Pilar ***9122** 35 1,5260

Martínez Vázquez, Óscar ***3009** 36 1,5000
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APELIDOS NOME Concepto
1 Álvarez Rodríguez María Luz 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,5000 0,5000 0,1000 0,0000 3,1000 33
2 Bastero Sellán Juan 2,9200 0,5000 1,0000 1,0000 0,4560 0,5000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,3760 16
3 Bouzada Novoa Sara Violeta 1,0200 1,0000 1,9700 1,0000 1,0000 6,8300 1,0000 1,0000 1,0000 0,0000 15,8200 4
4 Bouzas Arufe Javier 3,2450 0,5000 2,0000 1,0000 1,0000 0,0000 1,5000 1,0000 0,5000 0,2500 10,9950 12
5 Cardenal Fernández Manuel 1,1600 2,0800 0,5000 0,0000 1,0000 0,0250 0,0000 0,0500 0,1000 1,2200 6,1350 20
6 Comesaña Cayetano Hernán Miguel 2,6400 1,0000 1,0000 0,1500 0,0900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,8800 25
7 Crespo Velando Miguel Ángel 2,4700 2,1000 0,7500 0,5000 0,6200 0,2000 0,8750 0,0000 0,0000 0,0000 7,5150 15
8 Fernández Rodríguez Rosa María 1,7000 1,0000 0,2500 0,8400 0,0000 0,3490 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,1390 28
9 Froiz Lareu Paula 1,3300 0,6600 0,3300 0,1000 0,0700 0,2100 0,0760 9,0000 1,0000 0,0000 12,7760 8

10 Fuentes Rodríguez María del Pilar 1,0000 0,0060 0,0400 0,3600 0,1000 0,0200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5260 35
11 García Fernández Francisco José 1,4000 1,0000 1,0000 1,4400 0,1280 7,8000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 12,7680 9
12 Giráldez Martínez José Miguel 1,1700 1,3300 1,7900 0,3330 0,0670 0,0500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,7400 26
13 González Calvar Candela 2,6200 0,5000 1,5000 0,3600 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,9800 22
14 González Maneiro Antía 0,0000 3,0400 0,2500 0,5000 0,0000 0,0125 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,8025 30
15 González Romero Iria 2,6800 0,5000 3,3137 4,0000 1,0000 2,2800 0,4320 1,5000 1,0000 1,0000 17,7057 2
16 Lamilla Curros Francisco Abelardo 0,0000 1,5400 0,1000 0,9000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,5400 31
17 López Bolás Alba 2,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,5000 0,0000 1,0000 0,5000 0,0000 6,0000 21
18 López Pazos Elena 1,6478 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,5000 0,2500 0,0000 0,0000 3,8978 29
19 Martínez Vázquez Óscar 0,0000 0,0000 0,3000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,5000 36
20 Melón Marinelli Claudia Amalia 1,8937 0,1000 0,0750 0,0000 0,1500 0,0000 0,0000 0,5800 0,0000 0,0000 2,7987 34
21 Miretti Oderiz Federico Martín 2,0500 2,2800 0,0000 4,5000 0,3000 0,0000 1,0000 1,0000 1,0000 0,0000 12,1300 10
22 Neira Bellisco Alejandro 0,0000 0,0000 0,1250 1,0000 0,0000 0,0000 1,3800 1,0000 0,0000 0,0000 3,5050 32
23 Nieto Cerdeiriña Iván José 1,7000 0,5000 0,5000 0,5000 1,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0750 0,0000 5,2750 24
24 Pinto de Sousa Nuno André 4,0000 0,5000 1,7500 1,5000 1,0000 3,0000 1,0000 0,2000 0,2000 1,0000 14,1500 7
25 Piñeiro Carrera Diego 1,5860 2,5000 0,0750 0,2400 8,5000 0,3000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 14,2010 6
26 Rey Ortiz Pedro Pablo 3,6000 0,5000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,2000 1,6890 0,0000 0,3750 7,3640 17
27 Rodríguez de Jesús Iria 2,6400 0,0000 1,0000 1,0000 1,0000 3,4000 0,0000 5,0000 0,5000 0,0000 14,5400 5
28 Rodríguez de Jesús Víctor Manuel 2,6400 0,0000 0,0000 1,0000 5,5000 0,0000 1,0000 0,0160 1,0000 0,0000 11,1560 11
29 Rodríguez de Prado Roberto Miguel 0,9840 11,5950 1,2600 1,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 15,8390 3
30 Rodríguez Rodríguez Marceliano 2,0000 0,0000 0,6600 3,0000 0,0000 1,0000 1,0000 0,0000 0,4000 0,0000 8,0600 13
31 Sánchez Rubio Martín 3,0000 2,0600 0,5000 0,0000 0,3300 1,0000 0,0000 1,0000 0,0450 0,0000 7,9350 14
32 Souto Rial María Teresa 1,0000 1,0000 1,0000 0,4000 0,3300 0,1250 0,1250 0,1250 0,1250 0,0000 4,2300 27
33 Sueiro Rodríguez Eva María 1,7600 1,0000 1,0000 1,0880 1,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,8480 18
34 Tielas Macía Alberto 1,2500 4,0000 10,0000 0,0900 0,6000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 17,9400 1
35 Vila Comesaña Marta 3,6600 0,5000 1,0000 0,0000 0,0240 0,6000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 6,2840 19
36 Zunzunegui González Isabel Reyes 3,3000 0,0000 1,0000 1,0000 0,5000 0,0300 0,0100 0,0000 0,0000 0,0000 5,8400 23

Ultimo/a

Se hai máis de 20 candidatos:

1. Engadir as filas necesarias por riba de "Último/a" (fila 25)

2. Copiar a fila correspondente ao 24º candidao/a nas novas filas

3. Completar os datos dos diferentes candidatos

* O campo DNI cubrirase só no caso de posible confusión entre persoas candidatas. De ser preciso cubrir este campo, empregarase o formato semioculto segundo o formato ***456** (tal e como 
aparecen no listado de admitidos achegado)
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Referencia da lista a avaliar LA2406-X09-650-PI-NA-01

CANDIDATOS E CANDIDATAS
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